
 يباسمه تعال

                    « يفيک يابیهمراه با ارز یک مرحله ای فراخوان مناقصه عمومي »

                                                                                                           
 اداره کل نوسازی، توسعه و تجهيز مدارس خراسان شمالي  

ط یواجذد الرذرا شذرکتها کليذهلذاا از نماید اقدامذیل  عمراني  یپروژه  مناقصه یبرگزار ر دارد نسبت بهاداره کل نوسازی مدارس استان خراسان شمالي درنظ           

  د.ند( اقدام نمایاز سامانه تدارکات الکترونيکي دولت)ستا27/12/1402خ یمربوطه حداکثر تا تارمناقصه افت اسناد یجهت در دیآ يبعمل م دعوت

دولذت )سذتاد(به  يکذيق درگذاه سذامانه تذدارکات الکترونیذپاکتها ،از طر یيرنهاد مناقصه گران وبازگرايافت اسناد مناقصه تا ارائه پیمناقصه از در یه مراحل برگزاريکل-

 یامضذا يافذت گذواهیت مذاکور ودریت نذام در سذا،مراحذل ببذيت قبلیانجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضذوwww.setadiran.irآدرس

 را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. يکيالکترون
 

 موضوع محل اجرا پروژه
 

 نوع پیمان
مدت 

 پیمان

برآورد براساس فهارس بها 
1402 

 )ریال(

تضمین ارجاع 

 کار)ریال(

 

 زمان بازگشایی اسناد مناقصه

 

رشته گواهینامه 

صلاحیت 

 پیمانکاری

 توضیحات

کلاسه دوره اول 9حداث آموزشگاه ا

  متوسطه 

شهرستان مانه 

 وسملقان
 احداث ساختمان آموزشی

ره 
ما

 ش
 به

مع
رج

 س
مه

شنا
بخ

1
2
9
9
1
8
8

/
9
6

 
خ 

ور
م

0
4

/
0
5

/
1
3
9
6

 
ور

کش
ه 

دج
وبو

ه 
نام

 بر
ان

زم
سا

ی 
لاغ

اب
 

/305/079/796 092/586/921/35 ماه6

1 

 صبح9ساعت19/01/1403

 ابنیه

ارزیابی کیفی 

 دارد

/305/079/796 092/586/921/35 ماه6 احداث ساختمان آموزشی شهر آشخانه کلاسه ابتدایی9 احداث آموزشگاه

1 

 صبح10ساعت19/01/1403

 ابنیه

ارزیابی کیفی 

 دارد

 کلاسه ابتدایی 6احداث آموزشگاه 
روستای آذرسا 

 شهرستان بجنورد
/950/013/103 986/278/060/42 ماه6 احداث ساختمان آموزشی

2 

 ظهر11تساع19/01/1403

 ابنیه

ارزیابی کیفی 

 دارد

کلاسه دوره دوم 6احداث آموزشگاه 

 متوسطه 
/370/315/127 371/307/546/42 ماه6 ساختمان آموزشیاحداث  شهراسفراین

2 

 صبح9ساعت  20/01/1403

 ابنیه

ارزیابی کیفی 

 دارد

کلاسه دوره اول 6احداث آموزشگاه 

 متوسطه
/370/315/127 371/307/546/42 ماه6 ساختمان آموزشیاحداث  شهرستان اسفراین

2 

 صبح10ساعت  20/01/1403

 ابنیه

ارزیابی کیفی 

 دارد



 وبا تاریخ معتبر در رشته های مورد الاشاره الزامی می باشد.5داشتن گواهی صلاحیت حداقل با پایه -

 شذنبه سذهصذب  روز9ترسذاعت یافذت اسذناد مناقصذه از سایمهلذت زمذان در-باشذد يمذ22/12/1402خ یخ انترذار مناقصذه در سذامانهرتاریتار-

- 14/01/1403شذنبه مذور  سه صب  روز 9رنهادرساعت يمهلت ارائه پ-صب 9ساعت  رنبهیکروز 27/12/1402ت مورخه یلغا22/12/1402مورخه

 پاکات یيت اتمام بازگرایلغا19/01/1403رنبه مور  یکصب  روز 9پاکت هاراز ساعت  یيزمان بازگرا

رآدرسربجنذورد وارزیابي کيفي( الف)رتر در خصوص اسناد مناقصه وارائه پاکت يافت اطلاعات بیعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دراطلا-

 058-32222625وتلفنر9415939381اداره  يرستان همت کدپستيجنب دب يه شمالیريام یانتها يد اماميابان شهيخ

ت /123402بذه شذماره  يمعذاملات دولتذ ین بذراين نامه تضمیيمعتبرمورد اشاره در آ یامه هان شرکت درمناقصه)ارجاع کار( ر ضمانت نيتضم-

واریز نقدی بذه حسذا  ا یگر یسه ماه د ید برایرنهاد و قابل تمديخ افتتاح پیوموردقبول کارفرمابه مدت سه ماه از تار 22/9/94هذ مور   50659

 وه تمرکز سپرده تملک اداره کل نوسازی مدارس خراسان شمالي نزد بانک مرکزیبه نام وج IR 880100004079030607940314شماره شبا 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس خراسان شمالی اداره كلامور قراردادها 
 


